



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
DOM EMISOR:
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
28 de marzo
de 2022
10:05:07

Factura
FAC1_0009848

Folio Fiscal
6267739A-
B864-445C-893D-6A9D3EB404
7D

RFC RECEPTOR: ONE210326SYA
NOMBRE RECEPTOR: ONE SOLVER SA DE CV
DOM. RECEPTOR: AV NIÁÑOS HEROES 6, RESIDENCIAL EL DORADO, TLALNEPANTLA, CP.54020, TEL. 3322136264, facturacion@onesolver.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
16974	27111504	3	CUTTER CON REPUESTO TRUPER	H87	PIEZA	\$56.90	\$170.70

Total Con Letra
CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 170.70
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 27.31
 TOTAL: 198.01

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|6267739A-
 B864-445C-893D-6A9D3EB4047D||FIN1203015JA|PJWkXR4D4hS/2kWqtsptyERn6XZK2EVuvSeGBw038Kv8sTbFXwsl+YBmuemp4mpw0scUeLgbazl3slZy2gOEN/DBptQmyQCAHq5DKKe6pKTD0WwMpwely5MsUoiKge6EDz3gnOttzz3VUTS16Rn9djl0vIKq8UVMhX5fUIPXtuCLpLdcA9o1nlHMPs4iBfV1dlRq8pE906rQKFTp1uFit+urWWjv+FVAiesBZM1DV3z09GIYnV70ey2UyThFvdUlsDcsEleKpLAKg/We2TZzUd29rHhZVn58mctFjo4FkoyGYfKeyzZzWEpjGWpoPmAwF5cyuviCSzp721CYySA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 PJWkXR4D4hS/2kWqtsptyERn6XZK2EVuvSeGBw038Kv8sTbFXwsl+YBmuemp4mpw0scUeLgbazl3slZy2gOEN/DBptQmyQCAHq5DKKe6pKTD0WwMpwely5MsUoiKge6EDz3gnOttzz3VUTS16Rn9djl0vIKq8UVMhX5fUIPXtuCLpLdcA9o1nlHMPs4iBfV1dlRq8pE906rQKFTp1uFit+urWWjv+FVAiesBZM1DV3z09GIYnV70ey2UyThFvdUlsDcsEleKpLAKg/We2TZzUd29rHhZVn58mctFjo4FkoyGYfKeyzZzWEpjGWpoPmAwF5cyuviCSzp721CYySA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 yKD0Nxie0eaOLaOeRBPkKwJhSc6bGJbVmgcAlrxeVYNRAwsuDQ0JUBLvu6BKmdOKgaAmxujStpL8mVV+ulSdVbR3QuSezLc0iCsfBy3ICgXIFWdN8voaZXYjmrtdm5aAVIXeH6XZJYRH05fXeYQTFjh65P+p/jA0t0LY9/T/7bTK5RsT2a7lRjy4d+xPeSsWIPWFj513DujWm/u9z1zboV/IYChcb7d1JbCMRffhv756LnEowS31+aTjJBQhDpu/z372xczbzcxS/C9aYmtylMkZkInFXslmGN/vQM0xOsgSJD1/0sn66moWzZGOam9/rTjliKpU1sqIKUlsyRug==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 28 de marzo de 2022 10:05:04	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	28 de marzo de 2022 10:05:07	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN1_0010238		